ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" Sqta dan .fiÍaoccttltt "

orícro r.re ..1.!.J . /2023 / cwv )
Jóia, 06 de junho de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Adriano Marangon de Lima
Jóia - RS

Assunto: Envio de proposiçôes lidas em Sessão.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência, as proposições

apresentadas pelos Vereadores, lidas na Sessão Ordinária do dia 05 de junho de 2023,
para as devidas providências.

1. lndicação n,e 6412023, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral.
2. lndicação n.s 6512O23, de autoria da Vereadora Giovana K. Gonçalves de Souza

3. lndicação n,s 6612O23, de autoria da Vereadora Giovana K. Gonçalves de Souza

4. lndicação n.q 6712023, de autoria do Vereador Dionei de Mattos Lewandowski.
5. lndicação n.e 6812023, de autoria do Vereador Dionei de Mattos Lewandowski e

José Lucas da Silva.

Atenciosamente,

IUIS CAR
u-)-â
SOUZA- NEGO DA GAITA

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA . RS

Protocolo n' io Jo
orr*&-t0á.t23 uor", I 0.' ? o

De slin

R. u p o n.á u.t,-]GdSíl,f LlL
Rua Dr Edmar Kruel 258 - JÓlA- RS. - CNPJ N". 01.656.02710001-08

Fones (55) 33'l&1255 - 1000 - 1010 - E-mail: camara@camaraioia.rs.qov.br - CEP 98'l8O-O00